
 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 052/2023 

  

EXTRATO DO CONTRATO Nº 052/2023 – PROCESSO ADMINISTRATIVO 088/2023: O FUNDO 

MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE, com CNPJ nº 10.091.569/0001-63, por meio da 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, firma com a prestadora de serviço ANTONIA KLÉBIA 

BERTO, inscrita no CPF: 912.988.304-00 tendo como objeto a contratação de profissional técnico 

especializado para desenvolver capacitação com os professores da área de Educação Física da Rede 

Municipal, atendendo a demanda da Secretaria Municipal de Educação. Valor Global: R$ 4.600,00 

(Quatro mil e seiscentos reais). Com Vigência iniciada em 04/10/2023 e com termo final em 

04/11/2023. 

  

CLECIANA ALVES DE ARRUDA 

Secretária Municipal de Educação 

 

Publicado por: 

Jefferson Lopes de Araújo 

Código Identificador:6F53C873 

 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 16/10/2023. Edição 3447 

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/ 

 


